
.0 Licitaţie Sistemul Electronic de Achiziţii Publice

Achiziţie directa iniţiata din catalogul electronic

Cod unic achiziţie: DA35755157

Informaţii generale

DENUMIRE ACHIZIŢIE: SERVICII DE INTERNET

Cod si denumire CPV: 72411000-4 Furnizori de servicii de internet 
(ISP) (Rev.2)

Finanţare prin fonduri comunitare: Nu 

Tip de contract: Servicii 

Stare: Oferta acceptata

Data publicare: 20.05.2024 15:26 

Data finalizare: 20.05.2024 15:43

Data de răspuns a ofertantului: 20.05.2024 15:38

Data de răspuns a autoritatii contractante: 20.05.2024 15:43

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: Politia Locala Brasov Denumire: VODAFONE ROMANIA S.A.

CUI: 17439800 CUI: 8971726

Adresa: Strada: Bălcescu Nicolae, nr. 62-64, Sector -, Judeţ: Braşov, 
Localitate: Braşov, Cod postai: 500019

Adresa: Strada: Văcărescu Barbu, nr. 201, Sector: -, Judeţ: Bucureşti, 
Localitate: Bucureşti, Cod postai: 020276

Localitatea, Tara: Brasov, Romania Localitatea, Tara: Bucureşti, Romania

Telefon: +40 368457010 Telefon: +40 372874218

E-mail: achlzitii@politialocalabrasov.ro E-mail: infoseap@vodafone.com

Website: https:/Awvw.vodafone.ro

Informaţii cumpărare directa

Descriere Servicii de internet: 1 x internet garantat IPFIX 5Mbps garantat 
Valoare unitara abonament 151.245 lei fara TVA; 179.981 lei cu TVA 
Valoare totala contract 8 luni cu posibilitate de prelungire pana la 
30.04.2025:1209.96 lei fara TVA ;1439.85 lei cu TVA

Condiţii de livrare Cf contract

Condiţii de plata Cf contract

Repere achiziţionate Cantitate Valoare achiziţie (RON fara TVA)

A Z  20.5.1 F U R N IZ O R I DE 
S E R V IC II D E IN T E R N E T

Solicitata: 1 Preţ estimat: 1.209,96

Număr de referinţa: AZ 20.5.1 Ofertată: 1 Preţ de vanzare: 1.209,96

Preţ de catalog: 1.209,96 RON/VALOARE 
CONTRACTUALA

Valoare estimata: 1.209,96

Cod si denumire CPV: 72411000-4 - 
Furnizori de servicii de internet (ISP) (Rev.2)

Valoare de vanzare: 1.209,96

Descriere: Vodafone Romania SA pune la dispoziţia beneficiarului următoarele servicii:
1 x internet garantat IPFIX 5Mbps garantat
Valoare unitara abonament 151.245 lei fara TVA; 179.981 lei cu TVA
Valoare totala contract 8 luni cu posibilitate de prelungire pana la 30.04.2025:1209.96 lei fara TVA ;1439.85 lei cu TVA

Valoare de vanzare: 1.209,96 RONTOTAL

mailto:achlzitii@politialocalabrasov.ro
mailto:infoseap@vodafone.com

